

Antreprenor SRL Kedacons
 (denumirea)

Investitor SRL Olisgrup
 (denumirea)

Obiect **Lucrari de constructia anexei
 depozitului**

Valoarea lucrarilor executate

320771.60 lei

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe noiembrie an 2022

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari terasament				
1	TsC56A	Sapaturi mecanica	100 m3	18,30	617,70	11 303,91
					0,00	0,00
2	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	12,40	446,84	5 540,76
					36,09	447,46
		Total capitol:				
		Total Includiv salariu				16 844,67 447,46
		2. Lucrari de betonare				
3	CB01A	cofraje (lucru si materiale)	m2	31,00	131,97	4 090,91
					61,97	1 920,91
4	RpCB03B	Beton armat turnat in centura, centuri, cornise izolate, pereti despartitori, parapeti de scari si balcoane, stilpi decorativi, cuzineta din beton armat, pentru montarea stilpilor metalici la cladiri existente preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton armat clasa C-20/16 Bc20 (B250)	m3	12,40	1 499,11 320,03	18 588,92 3 968,38
5	RpCB03B	Beton armat turnat in perna coloanelor, centuri, cornise izolate, pereti despartitori, parapeti de scari si balcoane, stilpi decorativi,	m3	0,00	0,00 0,00	0,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		cuzineti din beton armat, pentru montarea stilpilor metalici la cladiri existente preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton armat clasa C-20/16 Bc20 (B250)				
6	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv	kg	0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
7	CC02B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul 10 mm	kg	342,71	18,58 0,95	6 366,76 324,79
8	CG23D3	Pardoseli marca 300 , in grosime de 15 cm	m2	0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
		Total capitol:				
		Total Incluziv salariu				29 046,60 6 214,09
		3. Constructia metalica				
9	CL01A	Stilpi din otel gata confectionati, 140x140x4m m	t	1,26	30 643,58 656,10	38 610,91 826,69
10	CL01A	Stilpi din otel gata confectionati, 100x100x4 mm	t	0,083	30 643,79 656,10	2 543,43 54,46
11	CL03A	Grinzi cu inima plina din otel gata confectionati, profil U16	t	0,512	31 509,78 692,55	16 133,01 354,59
12	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate 100x60x4 mm	t	0,443	31 433,48 1 458,00	13 925,03 645,89
13	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate 100x40x4 mm	t	1,627	31 433,52 1 458,00	51 142,34 2 372,17
14	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate 50x4 mm	t	0,39	31 433,54 1 458,00	12 259,08 568,62
		Total capitol:				
		Total Incluziv salariu				134 613,80 4 822,41
		4. Acoperis				
15	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata	m2	135,00	270,35 43,74	36 496,87 5 905,35

1	2	3	4	5	6	7
		anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice,				
16	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	20,00	243,74 10,94	4 874,73 218,72
17	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	12,00	315,36 12,76	3 784,28 153,10
		Total capitol:				
		Total Includiv salariu				45 155,88 6 277,17
		5. Suplimentare				
18	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice,	m2	46,20	270,35 43,74	12 490,04 2 020,94
19	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate 100x40x4 mm	t	0,09	31 433,54 1 458,00	2 829,02 131,22
		Total capitol:				
		Total Includiv salariu				15 319,06 2 152,16

Total proces-verbal:

	Cheltuieli directe	lei	240 980,00
	Cheltuieli transport (PI3) * 3 %	3,00 %	6 185,66
	Cheltuieli regie (PI3+Cheltu) * 3 %	3,00 %	7 414,97
	Alte cheltuieli (PI3+Cheltu+Cheltu) * 5 %	5,00 %	12 729,03
	TVA (PI3+Cheltu+Cheltu+Alte) * 20 %	20,00 %	53 461,93
			320 771,60
	TOTAL:		19 913,28

INTOCMIT:

Antreprenor general, (Subantreprenor)

(denumirea)

(SRL Kedacons)

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

APROBAT:

Investitor

(denumirea)

0

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

